
 

 

UCHWAŁA NR XXV/115/16 

RADY GMINY RAKSZAWA 

z dnia 14 lipca 2016 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art.6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250) w związku z art. 11 ustawy z dnia 28 listopada 2014 r. o zmianie ustawy  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2015 r., poz. 87) oraz 

art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 296) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Łańcucie, Rada Gminy Rakszawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujący sposób świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości na terenie gminy Rakszawa i zagospodarowanie tych odpadów, w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

1) odpady komunalne odbierane będą od właścicieli nieruchomości nie rzadziej niż jeden raz na miesiąc 

zgodnie z harmonogramem odbioru odpadów chyba, że Regulamin utrzymania czystości i porządku na 

terenie Gminy Rakszawa stanowi inaczej; 

2) przedsiębiorca odbierający odpady dostarczy właścicielom nieruchomości worki do prowadzenia 

selektywnej zbiórki, 

3) odpady komunalne będą odbierane w każdej ilości przygotowanej przez właściciela nieruchomości w dniu 

zbiórki chyba, że Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rakszawa stanowi inaczej, 

4) gmina, za pośrednictwem przedsiębiorcy odbierającego odpady, zapewni utrzymanie pojemników 

służących do zbierania odpadów komunalnych w odpowiednim stanie sanitarnym. 

§ 2. 1. W zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, z nieruchomości odbierane będą wytworzone w gospodarstwach domowych następujące frakcje 

odpadów: 

1) zmieszane odpady komunalne; 

2) makulatura i opakowania wielomateriałowe; 

3) tworzywa sztuczne i metale; 

4) szkło; 

5) zimne popioły i odpady budowlane; 

6) odpady ulegające biodegradacji i odpady zielone. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 lipca 2016 r.

Poz. 2551



2. W zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, będą przyjmowane, w sposób wskazany w § 3, następujące frakcje odpadów wytworzone  

w gospodarstwach domowych: 

1) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; 

2) zużyte baterie i akumulatory; 

3) odpady wielkogabarytowe; 

4) zużyte opony; 

5) przeterminowane leki; 

6) odpady z tekstyliów; 

7) odpady niebezpieczne. 

3. Odpady wymienione w ust. 1 i ust. 2 odbierane będą w każdej zebranej przez właściciela nieruchomości 

ilości chyba, że Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rakszawa stanowi inaczej. 

§ 3. Ustala się następujący sposób świadczenia usług przez punkty selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych: 

1) Gmina wyposaży punkt selektywnej zbiórki w pojemniki o odpowiedniej pojemności umożliwiające 

prowadzenie selektywnego zbierania odpadów; 

2) transport odpadów do punktu selektywnego zbierania odpadów mieszkańcy zapewniają we własnym 

zakresie i na własny koszt. 

§ 4. W przypadku świadczenia usług przez: 

1) przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne, 

2) prowadzącego Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych,  niezgodnie z Regulaminem 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rakszawa właściciel nieruchomości może zgłosić ten 

fakt do Urzędu Gminy Rakszawa - osobiście, telefonicznie na numer tel. 17 226 12 81 - w godzinach pracy 

Urzędu (7
00 

-15
00

) lub przesłać pocztą na adres 37-111 Rakszawa 506. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Rakszawa 

 

 

Paweł Przybyło 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2551


		2016-07-18T14:00:22+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




